

Ministero dell'Interno

DIREZIONE REGIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE DELLA LIGURIA

Area Prevenzione Incendi dir.liguria@cert.vigilfuoco.it

All' Ordine degli Architetti delle Province di Genova, Savona, Imperia e La Spezia

archgenova@pec.aruba.it archsavona@pec.aruba.it oappc.imperia@archiworldpec.it oappc.laspezia@archiworldpec.it

Al Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati delle Province di Genova, Savona, Imperia e La Spezia

collegio.genova@geopec.it collegio.savona@geopec.it collegio.imperia@geopec.it collegio.laspezia@geopec.it

All' Ordine degli Ingegneri delle Province di Genova, Savona, Imperia e La Spezia

ordine.genova@ingpec.eu ordine.savona@ingpec.eu ordine.imperia@ingpec.eu ordine.laspezia@ingpec.eu

All' Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati delle Province di Genova, Savona, Imperia e La Spezia

ordinedigenova@pec.cnpi.it collegiodisavona@pec.cnpi.it ordinediimperia@pec.cnpi.it ordinedilaspezia@pec.cnpi.it



Ministero dell'Interno

DIREZIONE REGIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE DELLA LIGURIA

Area Prevenzione Incendi dir.liguria@cert.vigilfuoco.it

OGGETTO: Comunicazione di avvenuta pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale di norme attinenti la Prevenzione Incendi – DECRETO 22 novembre 2022 – "Approvazione di norme tecniche di prevenzione incendi per gli le attività di intrattenimento e di spettacolo a carattere pubblico"

Per opportuna conoscenza, si informa che, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana Serie Generale n. 282 del 02 Dicembre 2022, è stato pubblicato l'atto normativo in oggetto, che aggiunge il capitolo "V.15 - Attività di intrattenimento e di spettacolo a carattere pubblico" del decreto del Ministro dell'Interno 3 agosto 2015 (Codice di prevenzione incendi).

Sul sito istituzionale www.vigilfuoco.it, nella sezione "Testi coordinati di Prevenzione Incendi", all'indirizzo http://www.vigilfuoco.it/aspx/page.aspx?IdPage=10259, sarà pubblicato il relativo testo coordinato

Il DIRETTORE REGIONALE

ILGE Dott.ssa K. Sailis /Op. Dott. A.R. Corradi

(Dott. Ing. Claudio MANZELLA) (Documento firmato e trasmesso digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)